



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de julio de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACAZARI SIN NUMERO
RFC COF030228SG7 **TELEFONO** 981 81 6 69 45
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 27/07/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 09-Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

08/07/2016 0:00:00



OC-0171
R0409-0012
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0601	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$183.26	\$183.26	16	\$29.32	\$212.58
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	15	\$25.87	\$388.05	16	\$62.09	\$450.14
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	5	\$132.09	\$660.45	16	\$105.67	\$766.12
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	100	\$6.90	\$690.00	16	\$110.40	\$800.40
0636	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA.	PIEZA	5	\$8.36	\$41.80	16	\$6.69	\$48.49
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA	PIEZA	7	\$12.07	\$84.49	16	\$13.52	\$98.01
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	11	\$19.83	\$218.13	16	\$34.90	\$253.03
0644	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO OFICIO DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	5	\$35.35	\$176.75	16	\$28.28	\$205.03
0664	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 18MM X 65M.	PIEZA	20	\$4.37	\$87.40	16	\$13.98	\$101.38
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 24 MM X 65 M.	PIEZA	10	\$105.47	\$1,054.70	16	\$168.75	\$1,223.45
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	40	\$19.83	\$793.20	16	\$126.91	\$920.11
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$7.76	\$77.60	16	\$12.42	\$90.02

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de julio de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACOZARI SIN NUMERO
RFC COF030228SG7 **TELEFONO** 981 81 6 69 45
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 27/07/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 09-Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

08/07/2016 0:00:00



OC-0171
R0409-0012
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO E OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMAD CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAP. 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	10	\$125.00	\$1,250.00	16	\$200.00	\$1,450.00
0708	FOLDER COLGANTE TAMAÑO CARTA, COLOR VERDE, C/25 PZAS.	PAQUETE	50	\$139.23	\$6,961.50	16	\$1,113.84	\$8,075.34
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	13	\$95.82	\$1,245.66	16	\$199.31	\$1,444.97
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	22	\$15.47	\$340.34	16	\$54.45	\$394.79
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	4	\$9.52	\$38.08	16	\$6.09	\$44.17
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	3	\$20.23	\$60.69	16	\$9.71	\$70.40
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$82.94	\$82.94	16	\$13.27	\$96.21
0779	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$111.86	\$111.86	16	\$17.90	\$129.76
0783	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$111.86	\$111.86	16	\$17.90	\$129.76
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$39.27	\$157.08	16	\$25.13	\$182.21
0814	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850.	PIEZA	3	\$111.86	\$335.58	16	\$53.69	\$389.27
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	5	\$66.64	\$333.20	16	\$53.31	\$386.51
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	2	\$16.66	\$33.32	16	\$5.33	\$38.65
0831	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	5	\$53.91	\$269.55	16	\$43.13	\$312.68



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de julio de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACOSARI SIN NUMERO
RFC COF030228SG7 TELEFONO 981 81 6 69 45
DÍAS ENTREGA 3 FECHA VIGENCIA 27/07/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 09-Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

08/07/2016 0:00:00



OC-0171
R0409-0012
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$83.30	\$249.90	16	\$39.98	\$289.88
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	15	\$8.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0835	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, TRANSPARENTE PAQUETE C/150 PIEZAS.	PAQUETE	7	\$19.04	\$133.28	16	\$21.32	\$154.60
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$33.32	\$333.20	16	\$53.31	\$386.51
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	7	\$22.00	\$154.00	16	\$24.64	\$178.64
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 1.2 X 4.3CM BLÍSTER C/5 COLORES.	PIEZA	50	\$15.47	\$773.50	16	\$123.76	\$897.26
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COL. AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	22	\$13.09	\$287.98	16	\$46.08	\$334.06
0931	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.62 X 10.16 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	22	\$10.71	\$235.62	16	\$37.70	\$273.32
0933	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZA.	PAQUETE	1	\$104.72	\$104.72	16	\$16.76	\$121.48
0934	MICA TERMICA 9 X 13.5 CJA C/100PZ	PAQUETE	1	\$123.76	\$123.76	16	\$19.80	\$143.56

Total de artículos 491

SUBTOTAL \$18,303.45
IVA \$2,928.55
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$21,232.00

(SON: VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

Cadena original: |04|09|2111|OC-0171|2006|212320020|08072016|491|85|

Cadena encriptada: hD4NdbESHweXsNLm7o3xRTb71ke9mFzzwhvYTicloDcvTLRi7kj3gPDgN3UKz9HmoT2GHK9Q5Qc=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de julio de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACAZARI SIN NUMERO
RFC COF030228SG7 **TELEFONO** 981 81 6 69 45
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 27/07/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 09-Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

08/07/2016 0:00:00



OC-0171
R0409-0012
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Directa
Id Solicitud SIACAM: 23096
Folio SIACAM: 1268
Código SIACAM:



bb7af1ff0c43493b89e245b16801d81d

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

p.o.

Lic. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial